
. n": QnFIS

Processo

Mat:

Ass.:

Câmara Municipal de São Gabriel da Palha
ESTADO DO ESPIRITO SANTO-

Lei n- 2.586, de 13 de janeiro de 2016.

Altera a Lei n- 2.571, de 19 de novembro de 201^
que Dispõe Sobre a Reestruturação do Plano de
Carreira e Define o Sistema de Vencimentos dos
Servidores Públicos do Quadro de Cargos do
Poder Executivo do Município de São Gabriel da
Palha e dá Outras Providências.

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, do Estado do Espírito
Santo; Faço saber que a Câmara aprovou e eu, nos termos dos parágrafos 3° e 7° do art. 5 j da Lei
Orgânica do Município, Promulgo a seguinte Lei:

Decreta:

Art. 1- O Anexo IV - Tabela de Vencimentos, da Lei n- 2.571, de 19 de novembro de
2015, passa a vigorar com a alteração constante no Anexo Único da presente Lei.

Art. 2- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos financeiros a
partir do dia 30 de novembro de 2015, independente da data da sua publicação.

Art. 3- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito
Santo, 13 de janeiro de 2016.

EVERALDO^OSE DOS REIS
'residente

Publicada nesta Secretaria e no Átrio da Câmara Municipal na data supra.

RICARDO LEAáíDRO MAURI
1- Secretário

Rua Ivan Luiz Barcelos, 104 - Bairro Glória - Caixa Postal 55 - CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha - ES
Fone/Fax 27 3727-2252 - www.camarasgp.es.gov.br / camara@camarasgp.es.gov.br - CNPJ 27.554.914/0001-50



Câmara Municipal de São Gabriel da Palha
-  ESTADO DO ESPIRITO SANTO

a

1 2.371,72 1

a.
fO
fN

fN

O

1 2.110 38,1z 1.991,34
CO

CO

00

(N

oi
P»»
P^
W

1.671,97

-

11.577,33 1

-

1.488,05

X

11.403,82

e?

1 1.324,36

u.

1.24993,

UJ

1 1.178, 761

O

1.111,96

u

1.049,02

m

98946,

<

93326,
lcasse Carreira

>

FIs. n°:

Processo:

NaL:

Ass.:

Rua Ivan Luiz Barcelos, 104 - Bairro Glória - Caixa Postai 55 - CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha - ES
Fone/Fax 27 3727-2252 - www.camarasgp.es.gov.br / camara@camarasgp.es.gov.br - CNPJ 27.554.914/0001-50


